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ARENA GRAND PRIX POLSKI W PŁYWANIU 
Poznań, 23- - 24-11-2019

Konkurencja 33 Mężczyzn, 50m grzbietowy 14 lat i starsi
2019-11-24 - 11:56 Wyniki
RP Open 22.96 POLEWKA Tomasz 00611 Netanya (ISR) 2015-12-06
RP 19 - 23 22.96 POLEWKA Tomasz 00611 Netanya (ISR) 2015-12-06
RP 18 23.17 STOKOWSKI Kacper 05114 Kopenhaga (DEN) 2017-12-17
RP 17 23.40 STOKOWSKI Kacper 05114 Olsztyn 2016-12-16
RP 16 24.22 RADZISZEWSKI Krzysztof 05114 Gorzów Wlkp 2018-12-15
RP 15 24.77 KOSIŃSKI Filip 00109 Łódź 2019-11-09
RP 14 25.57 KOSIŃSKI Filip 00109 Olsztyn 2018-12-15
Punkty: FINA 2019

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

14 lat i starsi

1. POLEWKA Tomasz 94 AZS AWF Katowice 23.83 810
2. STOKOWSKI Kacper 99 UKS G-8 Bielany Warszawa 23.98 795
3. RADZISZEWSKI Krzysztof 02 UKS G-8 Bielany Warszawa 24.24 770
4. MŁYNARCZYK Karol 00 UKS G-8 Bielany Warszawa 24.28 766
5. KAWĘCKI Radosław 91 AZS AWF Warszawa 24.29 765
6. OSTROWSKI Karol 99 MKP Szczecin 24.65 732
7. KAROLCZAK Jan 01 UKS G-8 Bielany Warszawa 24.92 708
8. KOSIŃSKI Filip 04 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki25.00 702
9. MOŚCICKI Jakub 01 UKS G-8 Bielany Warszawa 25.33 675

10. MICIUL Michał 00 SMS Zielona Góra 25.49 662
11. ZBUTOWICZ Karol 98 UKS G-8 Bielany Warszawa 25.51 660
12. UNGEHEUER Mateusz 96 KU AZS AGH Kraków 25.55 657
13. FRANKE Paweł 99 UKS G-8 Bielany Warszawa 25.57 656
14. KAŹMIERCZAK Bruno 02 UKS GOS Raszyn 25.78 640
15. BALCERAK Jakub 00 MKS Trójka Łódź 25.84 635
16. KOŁODZIEJSKI Filip 96 UKS "AS" Zielona Góra 25.95 627
17. KĘDZIA Wiktor 00 MKP Szczecin 26.05 620
18. KRÓL Jan 02 KS KSZO Ostrowiec Św. 26.19 610
19. BRYŁA Kamil 99 KU AZS UMCS Lublin 26.31 602
20. SIENKIEWICZ Aleksander 03 SMS Zielona Góra 26.32 601
21. ZUBIK Jan 03 UKP ,,Polonia Warszawa'' 26.54 586
22. BIDOWANIEC Kacper 03 UPKS Wodnik Rawicz 26.59 583
23. ŻOŁĄDŹ Stanisław 03 UKS G-8 Bielany Warszawa 26.72 575
24. WIŚNIEWSKI Adam 03 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 26.97 559
25. KOWALEWSKI Paweł 03 MKS Juvenia Białystok 26.98 558
26. DĄBROWSKI Patryk 00 WKS Śląsk Wrocław 27.04 554
27. KOWALCZYK Piotr 03 UKP ,,Polonia Warszawa'' 27.09 551
28. KISZCZAK Jakub 00 WKS Śląsk Wrocław 27.10 551
29. KOSTANOWICZ Artur 98 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park27.29 539
30. KOWALIK Piotr 91 KU AZS UAM Poznań 27.37 535
31. BLIŹNIEWSKI Franciszek 02 MKS Trójka Łódź 27.51 526
32. TURAŁA Adrian 03 MKS Neptun Stargard 27.56 524
33. GĄSTAŁ Jan 03 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 27.75 513
34. WOJNOWSKI Damian 03 MKP Szczecin 27.81 510
35. KOWALSKI Mateusz 05 UKS Żabianka Gdańsk 27.86 507
36. LERNA William 02 VSS VASBY 27.89 505
37. WRÓBLEWSKI Kamil 02 UKS G-8 Bielany Warszawa 27.91 504
38. KUREK Jakub 01 MKP Szczecin 28.01 499
39. MALICKI Dawid 02 KS Rekiny Osielsko 28.04 497
40. KWIATKOWSKI Tymoteusz 04 UKS Siódemka Gdynia 28.11 493
41. GUŚCIORA Maciej 03 MKP Szczecin 28.12 493
42. PETTERSSON Robin 00 SS VAERMAMO 28.32 483
43. WNUK Jakub 01 KS Posnania Poznań 28.35 481
44. TRYDULSKI Oskar 05 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 28.47 475

BIAŁEK Paweł 04 UKS G-8 Bielany Warszawa 28.47 475
46. SZUSTAK Hubert 99 UKS GOS Raszyn 28.50 473
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47. KOSOBUDZKI Cezary 05 UKS G-8 Bielany Warszawa 28.61 468
48. SOBIESZEK Franciszek 05 MKS Piaseczno 28.68 465
49. JĘDRZEJKIEWICZ Ignacy 04 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 28.75 461
50. LESZEGA Szymon 01 KS Delfin Gdynia 28.84 457

LEIFSEN Gustav 02 VSS VASBY 28.84 457
52. BRANDT Simon 00 VSS VASBY 28.85 456
53. SZPALER Jakub 05 MKP Szczecin 28.86 456
54. DOUIB Jonathan 00 VSS VASBY 28.95 452
55. GUMIŃSKI Igor 02 Dwójka Morena Gdańsk 28.98 450
56. ŻEGLEŃ Miłosz 04 UKS Siódemka Gdynia 29.05 447
57. DZIEWGUĆ Benjamin 05 MKS Piaseczno 29.15 442
58. JANECZEK Stanisław 04 MUKS ''Piętnastka'' 29.17 442
59. SZCZEPAŃSKI Kacper 99 MKS ,,Astoria'' Bydgoszcz 29.26 437

KOWALSKI Daniel 03 SMS Zielona Góra 29.26 437
61. WIELGUS Kacper 01 KS Posnania Poznań 29.27 437
62. CHUPKA Patryk 05 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 29.47 428
63. MEYER Krzysztof 05 KS Warta Poznań 29.48 428
64. JANKOWSKI Antoni 05 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp. 29.67 420
65. BOLEK Stanisław 05 UKP ,,Polonia Warszawa'' 29.84 412
66. PLAGA Dawid 05 TP Skalar Słupsk 29.90 410
67. HANSSON Eric 02 VSS VASBY 29.97 407
68. GRUBA Szymon 05 MUKS ''Piętnastka'' 30.10 402
69. FAŁEK Szymon 05 UKS G-8 Bielany Warszawa 30.11 401
70. PRZYGOCKI Dawid 04 MTKP Delfin Toruń 30.28 395
71. ZABAGŁO Filip 05 Uczniowski Klub Sportowy Delfin Legionowo30.61 382
72. JĘDRZEJKIEWICZ Jan 02 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 30.62 382
73. AHLSTRÖM Ludvig 02 VSS VASBY 30.66 380
74. WRZOSEK Bartosz 04 UKS G-8 Bielany Warszawa 30.77 376
75. GÓRAL Piotr 05 UKS ,,Dwójka'' Tczew 31.10 364
76. KRZYŻANIAK Jakub 05 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp. 31.24 359
77. WOJTYNIAK Marcel 05 KS Posnania Poznań 31.72 343
78. MAGRYTA Mateusz 05 UKS Siódemka Gdynia 32.39 322
79. WIERCIŃSKI Kacper 04 UKS ,,Dwójka'' Tczew 32.99 305
80. ROCHNOWSKI Jakub 05 Uczniowski Klub Sportowy Delfin Legionowo33.58 289
81. MARUWKA Bruno 03 UPKS Wodnik Rawicz 37.97 200
82. MOLGA Marcin 05 Dwójka Morena Gdańsk 38.67 189

DYSKW. KAŹMIERCZAK Kamil 99 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki
G1 - Pływak nie złamał powierzchni wody głową przed lub na linii 15 m po starcie lub nawrocie.

14 lat

1. KOWALSKI Mateusz 05 UKS Żabianka Gdańsk 27.86 507
2. TRYDULSKI Oskar 05 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 28.47 475
3. KOSOBUDZKI Cezary 05 UKS G-8 Bielany Warszawa 28.61 468
4. SOBIESZEK Franciszek 05 MKS Piaseczno 28.68 465
5. SZPALER Jakub 05 MKP Szczecin 28.86 456
6. DZIEWGUĆ Benjamin 05 MKS Piaseczno 29.15 442
7. CHUPKA Patryk 05 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 29.47 428
8. MEYER Krzysztof 05 KS Warta Poznań 29.48 428
9. JANKOWSKI Antoni 05 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp. 29.67 420

10. BOLEK Stanisław 05 UKP ,,Polonia Warszawa'' 29.84 412
11. PLAGA Dawid 05 TP Skalar Słupsk 29.90 410
12. GRUBA Szymon 05 MUKS ''Piętnastka'' 30.10 402
13. FAŁEK Szymon 05 UKS G-8 Bielany Warszawa 30.11 401
14. ZABAGŁO Filip 05 Uczniowski Klub Sportowy Delfin Legionowo30.61 382
15. GÓRAL Piotr 05 UKS ,,Dwójka'' Tczew 31.10 364
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Konkurencja 33, Chłopców, 50m grzbietowy, 14 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

16. KRZYŻANIAK Jakub 05 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp. 31.24 359
17. WOJTYNIAK Marcel 05 KS Posnania Poznań 31.72 343
18. MAGRYTA Mateusz 05 UKS Siódemka Gdynia 32.39 322
19. ROCHNOWSKI Jakub 05 Uczniowski Klub Sportowy Delfin Legionowo33.58 289
20. MOLGA Marcin 05 Dwójka Morena Gdańsk 38.67 189

15 lat

1. KOSIŃSKI Filip 04 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki25.00 702
2. KWIATKOWSKI Tymoteusz 04 UKS Siódemka Gdynia 28.11 493
3. BIAŁEK Paweł 04 UKS G-8 Bielany Warszawa 28.47 475
4. JĘDRZEJKIEWICZ Ignacy 04 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 28.75 461
5. ŻEGLEŃ Miłosz 04 UKS Siódemka Gdynia 29.05 447
6. JANECZEK Stanisław 04 MUKS ''Piętnastka'' 29.17 442
7. PRZYGOCKI Dawid 04 MTKP Delfin Toruń 30.28 395
8. WRZOSEK Bartosz 04 UKS G-8 Bielany Warszawa 30.77 376
9. WIERCIŃSKI Kacper 04 UKS ,,Dwójka'' Tczew 32.99 305

16 lat

1. SIENKIEWICZ Aleksander 03 SMS Zielona Góra 26.32 601
2. ZUBIK Jan 03 UKP ,,Polonia Warszawa'' 26.54 586
3. BIDOWANIEC Kacper 03 UPKS Wodnik Rawicz 26.59 583
4. ŻOŁĄDŹ Stanisław 03 UKS G-8 Bielany Warszawa 26.72 575
5. WIŚNIEWSKI Adam 03 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 26.97 559
6. KOWALEWSKI Paweł 03 MKS Juvenia Białystok 26.98 558
7. KOWALCZYK Piotr 03 UKP ,,Polonia Warszawa'' 27.09 551
8. TURAŁA Adrian 03 MKS Neptun Stargard 27.56 524
9. GĄSTAŁ Jan 03 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 27.75 513

10. WOJNOWSKI Damian 03 MKP Szczecin 27.81 510
11. GUŚCIORA Maciej 03 MKP Szczecin 28.12 493
12. KOWALSKI Daniel 03 SMS Zielona Góra 29.26 437
13. MARUWKA Bruno 03 UPKS Wodnik Rawicz 37.97 200

17 - 18 lat

1. RADZISZEWSKI Krzysztof 02 UKS G-8 Bielany Warszawa 24.24 770
2. KAROLCZAK Jan 01 UKS G-8 Bielany Warszawa 24.92 708
3. MOŚCICKI Jakub 01 UKS G-8 Bielany Warszawa 25.33 675
4. KAŹMIERCZAK Bruno 02 UKS GOS Raszyn 25.78 640
5. KRÓL Jan 02 KS KSZO Ostrowiec Św. 26.19 610
6. BLIŹNIEWSKI Franciszek 02 MKS Trójka Łódź 27.51 526
7. LERNA William 02 VSS VASBY 27.89 505
8. WRÓBLEWSKI Kamil 02 UKS G-8 Bielany Warszawa 27.91 504
9. KUREK Jakub 01 MKP Szczecin 28.01 499

10. MALICKI Dawid 02 KS Rekiny Osielsko 28.04 497
11. WNUK Jakub 01 KS Posnania Poznań 28.35 481
12. LESZEGA Szymon 01 KS Delfin Gdynia 28.84 457

LEIFSEN Gustav 02 VSS VASBY 28.84 457
14. GUMIŃSKI Igor 02 Dwójka Morena Gdańsk 28.98 450
15. WIELGUS Kacper 01 KS Posnania Poznań 29.27 437
16. HANSSON Eric 02 VSS VASBY 29.97 407
17. JĘDRZEJKIEWICZ Jan 02 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 30.62 382
18. AHLSTRÖM Ludvig 02 VSS VASBY 30.66 380


